50166 LDPE folija / 900mm / 35my / regenerat / 25kg/1 504,00 KG 1,570 25,00 1,570 791,28

IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE
504,00 KG Ukupna vrijednost:

Osnovica - PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)

791,28
791,28
197,82

Za naplatu (EUR)
7.452,37 KN (tečaj; 7,53450)

989,10

SLOVIMA: DevetstoOsamdesetDevet EUR Deset EC
Platiti na IBAN Hrvatska poštanska banka d.d. HR4523900011101084764, SVVIFT HPBZHR2X 
s pozivom na broj HROl 001-012137-1000405

Ako je roba pakirana na euro paletama, tada Bomark ambalaža d.o.o. zadržava pravo fakturirati palete koje se ne vrate u roku od 30 dana